

免疫チェックポイント阻害薬併用レジメン

レジメン名	薬剤名	投与量	1コースの期間
Pembrolizumab + CDDP + PEM	ペンブロリズマブ	200mg/body day1	3週間
	シスプラチン	75mg/m ² day1	
	ペメトレキセド	500mg/m ² day1	
Pembrolizumab + CBDCA + PEM	ペンブロリズマブ	200mg/body day1	3週間
	カルボプラチン	AUC5 day1	
	ペメトレキセド	500mg/m ² day1	
Pembrolizumab + PEM維持療法	ペンブロリズマブ	200mg/body day1	3週間
	ペメトレキセド	500mg/m ² day1	
Pembrolizumab + CBDCA + nab-PTX	ペンブロリズマブ	200mg/body day1	3週間
	カルボプラチン	AUC6 day1	
	nabパクリタキセル	100mg/m ² day1、8、15	

Atezolizumab + CBDCA + nab-PTX	アテゾリズマブ	1200mg/body day1	3週間
	カルボプラチン	AUC	
	nabパクリタキセル	100mg/m ² day1、8、15	
Atezolizumab + CBDCA + PEM導入	アテゾリズマブ	1200mg/body day1	3週間
	カルボプラチン	AUC day1	
	ペメトレキセド	500mg/m ² day1	
Atezolizumab + PEM維持療法	アテゾリズマブ	1200mg/body day1	3週間
	ペメトレキセド	500mg/m ² day1	
Atezolizumab + CBDCA + PTX + BEV導入	アテゾリズマブ	1200mg/body day1	3週間
	カルボプラチン	AUC6 day1	
	パクリタキセル	200mg/m ² day1	
	ベバシズマブ	15mg/kg day1	
Atezolizumab + BEV維持療法	アテゾリズマブ	1200mg/body day1	3週間
	ベバシズマブ	15mg/kg day1	
Atezolizumab + CBDCA + VP-16	アテゾリズマブ	1200mg/body day1	3週間
	カルボプラチン	AUC5 day1	
	エトポシド	100mg/m ² day1～3	